АДМИНИСТРАЦИЯ СОУСКАНИХИНСАКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.06. 2024                                                                                                        №  9
с.Соусканиха

   В соответствии с Приказом Минсельхоза России от 27.09.2022 № 629 «Об форме  и порядке ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления», в соответствии с которыми обновлены форма и порядок ведения похозяйственных книг,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги», утвержденный постановлением администрации Красногорского района Алтайского края от 29.08.2018 № 30/1  следующие изменения и дополнения:

           1.1. Пункт 2.5 Административного регламента изложить в следующей редакции:
-  срок предоставления муниципальной услуги сокращен с 10 рабочих дней  до 3 рабочих дней с момента обращения заявителя в орган местного самоуправления.
          1.2. Пункт 2.7.1 Административного регламента изложить в следующей редакции:

- заявление, для  предоставления выписки из похозяйственной книги, поступившее в органы местного самоуправления, подлежит регистрации с присвоением регистрационного номера в день поступления
Глава  сельсовета                                                                                     С.Н. Фролов
Климова Л.Д.
8(38535)27 3 43
О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги», утвержденный постановлением администрации Соусканихинского сельсовета  Красногорского района Алтайского края от 29.08.2018 № 30/1